2021 年 5月 14日

各 位

住 所 兵庫県姫路市豊沢町 79 番地
会 社 名 ＷＤＢホールディングス株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  中野敏光

（コード番号 ： 2475  東証第一部）
問い合わせ先 専 務 取 締役    大 塚 美 樹
電 話 番 号 079－287－0111

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2020年 5月 14日に公表しました 2021年 3月期の通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2021 年 3月期通期連結業績予想と実績値の差異

（2020年 4月 1日~2021 年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）
百万円

42,800

百万円

4,000

百万円

4,000

百万円

2,352

円銭

118.55

実績値（B） 44,126 5,109 5,243 3,405 171.79

増減額（B－A） 1,326 1,109 1,243 1,053 －

増減率（％） 3.1 27.7 31.1 44.8 －

（ご参考）前期実績

（2020 年 3 月期）
43,108 4,956 4,961 3,114 156.97

2. 業績予想との差異の理由

通期連結業績予想を公表いたしました、2020 年５月 14 日は、新型コロナウイルス感染症の拡大による緊急事態

宣言が発令されている状況であり、派遣契約打ち切りのリスクが高いと判断し、ある程度の契約打ち切りを織り込んで予

想を算出いたしました。しかしながら、新型コロナウイルスを原因とした派遣契約の打ち切りはほぼ発生せず、売上は予

想を上回って推移いたしました。また、新型コロナウイルスの影響により、営業活動の自粛を行ったこと、出張が減少した

ことなどにより、交通費をはじめとした販管費が、予想以上に減少いたしました。

その結果、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が、前回公表の業績予想を上回り

ましたため、2021 年３月期の通期連結業績予想と実績との差異が、上記のとおり生じました。

以上